अस्पतालबाट उपलब्ध हुने सम्पणुव सेवाहरु गनर्शलु्क प्रदान िररन्ि । यस वािवमा भनाव भएका गबरामीहरुलाई उपचारको क्रममा िायलाइगसस 

िनुवपने भएमा  िायलाइगसस सेवा पनी यसै वािवमा उपलब्ध ि। 

यस जनरल ICU (सघन उपचार कक्ष) मा सेवा गलने गबरामीहरुलाई भगेन्टलेटरमा रािी उपचार िनुवपन ेभएमा रु. १५०० (एकहजार 

पाँचसय) प्रगतगदन र मोगनटर मात्र िनुवपन ेवा भेगन्टलेटरमा रािी उपचार िनुवनपन ेभएमा रु. १०० (एकहजार ) प्रगतगदन र्शलु्क लाग्दि ।  

स्वास््य गबमा िराउन ुभएका सेबाग्राही हरुले स्वास््य गबमाबाट सेवा गलन सक्नहुुनेि भन ेनपेाल सरकारले तोकेको लगक्षत विव ( 

अगत िररब, अपाङ्ि, जेष्ठ नािररक आदी गभत्र परेमा अस्पतालमा रहकेो सामागजक सरुक्षा इकाई बाट सगुबधा गलई उपचार िराउन सगकनिे